

№	Кәсіпорын атауы	2017жыл			2018жыл			2019жыл		
		Ынтымақтастық бағыты	Ынтымақтастық нәтижелері	Алдыңғы мүмкіншіліктер	Ынтымақтастық бағыты	Ынтымақтастық нәтижелері	Алдыңғы мүмкіншіліктер	Ынтымақтастық бағыты	Ынтымақтастық нәтижелері	Алдыңғы мүмкіншіліктер
1	ТОО "Аль-Декей"	Әлеуметтік серіктестік. 1401000-Ғимараттар мен құрылыстарды салу және пайдалану мамандығы бойынша студенттердің практикасын өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1401000-Ғимараттар мен құрылыстарды салу және пайдалану мамандығы бойынша студенттердің практикасын өткізу	Дуалды оқыту бойынша келісім жасасу	Дуальді оқыту бойынша колледж серіктесі	Әлеуметтік серіктестік. 1401000-Ғимараттар мен құрылыстарды салу және пайдалану мамандығы бойынша студенттердің практикасын өткізу	Дуальді оқыту бағдарламасын жүзеге асыру	Дуальді оқытуды дамыту
2	ТОО "Базис-К"	Әлеуметтік серіктестік. 1401000-Ғимараттар мен құрылыстарды салу және пайдалану мамандығы бойынша студенттердің практикасын өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1401000-Ғимараттар мен құрылыстарды салу және пайдалану мамандығы бойынша студенттердің практикасын өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1401000-Ғимараттар мен құрылыстарды салу және пайдалану мамандығы бойынша студенттердің практикасын өткізу	Дуалды оқыту бойынша келісім жасасу	Дуальді оқыту бойынша колледж серіктесі

3	ТОО "Ай Сервис Транс"	Әлеуметтік серіктестік. 0902000 "Электрмен жабдықтау (салалар бойынша)" мамандығы бойынша студенттердің іс-тәжірибесін өткізу)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0902000 "Электрмен жабдықтау (салалар бойынша)" мамандығы бойынша студенттердің іс-тәжірибесін өткізу)	Дуалды оқыту бойынша келісім жасасу	Дуальді оқыту бойынша колледж серіктесі	Әлеуметтік серіктестік. 0902000 "Электрмен жабдықтау (салалар бойынша)" мамандығы бойынша студенттердің іс-тәжірибесін өткізу)	Дуальді оқыту бағдарламасын жүзеге асыру	Дуальді оқытуды дамыту
4	ТОО Учебный центр «Энерго Импульс»	Әлеуметтік серіктестік. 0902000 "Электрмен жабдықтау (салалар бойынша)" мамандығы бойынша студенттердің іс-тәжірибесін өткізу))	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0902000 "Электрмен жабдықтау (салалар бойынша)" мамандығы бойынша студенттердің іс-тәжірибесін өткізу)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0902000 "Электрмен жабдықтау (салалар бойынша)" мамандығы бойынша студенттердің іс-тәжірибесін өткізу))	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу
5	ШФ АО "КазПочта"	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету мамандығы бойынша	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету мамандығы бойынша	Дуалды оқыту бойынша келісім жасасу	Дуальді оқыту бойынша колледж серіктесі	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету	Дуальді оқыту бағдарламасын жүзеге асыру	Дуальді оқытуды дамыту

		студенттердің тәжірибесін өткізу (түрлері бойынша)			студенттердің тәжірибесін өткізу (түрлері бойынша)			мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу (түрлері бойынша)		
6	ТОО "Бухгалтерская компания "Капитал"	Әлеуметтік серіктестік. 0518000-Есеп және аудит (салалар бойынша) мамандығы бойынша студенттердің практикасын өткізу)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0518000-Есеп және аудит (салалар бойынша) мамандығы бойынша студенттердің практикасын өткізу)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0518000-Есеп және аудит (салалар бойынша) мамандығы бойынша студенттердің практикасын өткізу)	Дуалды оқыту бойынша келісім жасасу	Дуальді оқыту бойынша колледж серіктесі
7	ТОО "Проект-А"	Әлеуметтік серіктестік. 1407000- Гидротехникалық құрылыс мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1407000- Гидротехникалық құрылыс мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1407000- Гидротехникалық құрылыс мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру
8	Коллегия адвокатов	Әлеуметтік серіктестік. 0201000- Құқықтану	Құрылыс базасында және	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және	Әлеуметтік серіктестік.	Құрылыс базасында және	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және	Әлеуметтік серіктестік. 0201000- Құқықтану	Құрылыс базасында және	Тағылымдама және жұмысқа

	города Шымкент	мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	объектілерінде практикадан өту	құрылымға жәрдемдесу	0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	объектілерінде практикадан өту	құрылымға жәрдемдесу	мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	объектілерінде практикадан өту	орналастыру
9	ТОО НУПЦ Мұнайгаз проект»	Әлеуметтік серіктестік. 0 802000-газ- мұнай құбырлары мен газ- мұнай қоймаларын бірлесіп басқару және жылыту	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0 802000-газ- мұнай құбырлары мен газ- мұнай қоймаларын бірлесіп басқару және жылыту	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0 802000-газ- мұнай құбырлары мен газ- мұнай қоймаларын бірлесіп басқару және жылыту	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу
10	ШФ АО «Forte Bank»	Әлеуметтік серіктестік. 0 518000-Есеп және аудит( салалар бойынша ) мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу. 0 516000-Қаржы( салалар бойынша )	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0 518000-Есеп және аудит( салалар бойынша ) мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу. 0 516000-Қаржы( салалар бойынша ).	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0 518000-Есеп және аудит( салалар бойынша ) мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу. 0 516000-Қаржы( салалар бойынша ).	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу

11	Коллегия адвокатов города Шымкент	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу
12	Ноаримальная палата города Шымкент	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу
13	Администратор судов по городу Шымкент	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу
14	Департамент юстиции по городу Шымкент	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және	Әлеуметтік серіктестік. 0201000-Құқықтану мамандығы	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және

		бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу		құрылымға жәрдемдесу	мамандығы бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу		құрылымға жәрдемдесу	бойынша студенттердің тәжірибесін өткізу		құрылымға жәрдемдесу
15	ТОО «КазГрандЭкоПроект»	Әлеуметтік серіктестік. 1514000 - Экология және табиғи ресурстарды тиімді пайдалану (салалар бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1514000 - Экология және табиғи ресурстарды тиімді пайдалану (салалар бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1514000 - Экология және табиғи ресурстарды тиімді пайдалану (салалар бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу
16	ШФАО «КазПочта»	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша)при менения)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу

17	ТОО «DiTel»	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша ), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша ), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша ), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша применения)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу
18	ЮКГУ им М.Ауезова	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша ), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша ), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша ), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу

19	АО «ТрансТелеком»	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу
20	ТОО «Кедергісіз орта»	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу	Әлеуметтік серіктестік. 1304000-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету (түрлері бойынша), 1305000-Ақпараттық жүйелер (қолдану саласы бойынша)	Құрылыс базасында және объектілерінде практикадан өту	Тағылымдама және жұмысқа орналастыру және құрылымға жәрдемдесу